Petrus archiepiscopus Bituricensis, 200 n., 203 n., 245 n.

Petrus archiepiscopus Lugdunensis, 162 n. Illius apostolicae Sedis legati elogium, 352. Dicitur vir pie memoratus, 168. Ejus constituendo episcopo Lingonensi praesumptio, 164, 165.

Petrus decanus Trecentis, 713.

Petrus diaconus cardinalis legatus, 35.

Petrus episcopus Papiensis, 143 n., 157 n.

Petrus alter Papiensis episcopus, 143 n.

Petrus episcopus Salmauticensis, 197 n. Ejus humilitas, 197, 198 *et seq.*

Petrus episcopus Silvanectensis, 199 n.

Petrus eremita Prior Montis S. Quintini prope Peroniam, 328 n. Sacrae expeditionis praedicator, 328.

Petrus de Fontanis cardinalis, 35 n.

Petrus LEONIS, 305, 306. Bestia de Apocalypsi, 130. Ex Judaismo originem duxit, 145, n. Monachus fuit Cluniacensis, 135 n. Cardinalis, legatus, 35 n. Ejus invasio, 134. Ecclesiarum ornatus diripuit, 241. Ejus schisma per octo annos, 1346. Mors subita, 152 n.

Petrus Lombardum Bernardo commendat Lucanus episcopus, 373 n. Eundem victus necessaria patientem commendat S. Bernardus canonicis S. Victoris Parisiensis, 362.

Petrus monachus Clarae-Vallensis, 280.

Petrus presbyter cardinalis, 35.

Petrus de Treva decanus Bisuntinus S. Stephani, 189, n. Abbatii Cariloci infestus, 189.

Petrus VENERABILIS abbas Cluniacensis, 71, 329, 714. Ejus elogium, 262, 270, 329. Vir magnus magnis occupatus, 152. Continuae ejus occupationes, 213. Ordinem meliorat, 270. Ejus lenitas, 213. Humilitas, 345. Titulos magnificos non admittit, 246. Charitatis et concordiae amor, 213 *et seq.* Placabilitas, 347. Quam expers cupiditatis, 347. Suo jure in Bertinense monasterium cedit, 153 n. In ord. Cisterciensium beneficus, 270. Eorum precibus se commendat, 347. Qui illius et suorum tanquam patris et amici faciunt memoriam in capitulo Cisterciensi, 348. Amicitia eum inter et Bernardum, 152, 211, 212, 345, 346. A juventute, 347. Librum de praepo et dispensatione a S. Bernardo petit, 497. Ad S. Bernardum dimisso regimine se recipere cogitat, 270 n. Bernardi litteras avidae legit et exosculatur, 212. Qui ejus item litteris gloriatur apud exteras regiones, 152. Petrus Venerabilis excusat se de tarditate scriptiois ad S. Bernardum, 215 *et seq.* Petrus Venerabilis Guigonis et Basillii Carthusiae priorum familiaris, 27 n. Ejus iter in Hispaniam, 211. A S. Bernardo invitatur ad conventum Carnotensem, 329 *et seq.*

Phantasmata deponenda ad intelligendum Canticum canticorum, 1448.

Pharaonis et Herodis comparatio, 907. Pharaonis devicti et diaboli analogia, 1407. Pharaonis principes mystici, malitia, luxuria et avaritia, 1407. Item alii, 1408. Pharaonis filia Aegyptum designat, 907.

Pharisaei, superbia, 566. Arrogantia et elatio vacua, 982.

PHILIPPUS episcopus Tarentinus degradatus, postea prior Clarae-Vallis, 258 n. Pro ipso intercedit Bern. apud Eugenium III, 258 *et seq.*

PHILIPPUS in Turonensem Ecclesiam intrusus, 134 n. A primava indole quam degener, 155. Gilberti nepos et haeres ambitionis, 154 n. Ejus electionem S. Bernardus nullam esse decernit, 367 *ter.*

PHILIPPUS Ludovici Crassi filius, 53 n.

PHILIPPUS monachus Clarae-Vallensis, 64.

PHILIPPUS praepositus Coloniensis, Imperatoris cancellarius, 713.

PHILOSOPHIA veritati propinquoque, 1099.

Philosophorum imber sterillis, 1466. Et mala pasqua, 1390. Fuerunt gloriae laudisque cupidi, 1099. Vani et riosi, 934. Noluere abundare censu terreno ut abundarent in sensu suo, 1026. Deum perfecte non cognoverunt, 1286.

Phrenetici, qui lugent adolescentes vitae religiosae propositum amplectentes, 299.

Picturae vanae a claustris rejicienda, 539 *et seq.*

Pietas quid, 412. Consistit in duobus, 1187. Ejus unguentum ex multis miseriis confectum, 1297. Non in libris, seu in moribus habenda, 1308. In negotiis periclitatur, 493. Ejus fructus, etiam impiis desideratus, 840. Pietatis exempla varia, 1298 *et seq.*

Piis omnia cooperantur in bonum etiam peccata, 1086. Eorum desideria non semper perficiuntur, 86.

Pigmentata vina apud monachos improbat, 536.

Pigro fastidium non de satietate, sed de inedia generatur, 343, V. Desidia.

Pinguetudinis usus quotidie ad condienda legumina apud Cluniacenses, 531 n.

Pisa in locum Romae ab Innocentio secundo electa, 140.

Pisani summum pontificem recipiunt exsulem, 146. Innocentio fideles minus et muneribus Rogerii ducis Apuliae resistunt, 140. Rogerium tyrannum ab obsidione Neapolis fugant, et urbes quatuor munitissimas expugnant, 146. Pro eis intercedit Bernardus apud Lotharium imperatorem, 145 *et seq.*

Pisanum concilium, 142 n. 143, 144 n.

Piscis mystici triplicis generis, 1061. Piscium squammam patientiam, pinulae hilaritatem significant, 1061. A piscibus abstinere primi Cistercienses, nisi in itinere, 6 n.

Placere illi non potest Deus, qui non placet Deo, 1349. Quibus in malis placuimus, aequae et in bonis placere non possumus, 81.

Placitare pro litigare, 51.

Plorandi qui temere mortuos plorant, 1357.

Plumis avium Christi jugum comparatur, 343.

Pluralitas beneficiorum arguitur, 472.

Poenam nulla esset in terra, si non praecessisset iniquitas, 1153. Nunc guttatim bibitur; in remuneratione torrens est voluptatis, 1086. Poenas, quas pro peccatis aliorum voluntarie suscipimus, a nobis exigit Deus, 1154. Poena justa peccati non avertenda ob malos eventus, 203. Poena sensum tollit aut minuit peccati sensus, 1161. Malum semper poena comitatur, 857. Homo carnalis semper in poena, 857. In similibus factis dispar culpa et poena, 87.